Директору МОУ «СОШ  № 2», г. Белоусово

Пешковой О.К.

_________________________________________________

      Фамилия Имя, родителя (законного представителя)

_________________________________________________,

     Отчество родителя (законного представителя)
Заявление

Прошу зачислить мо___ сына (дочь) _______________________________________________________

Фамилия  ребенка
________________________________________________________________________ в _______ класс.

Имя, отчество ребенка
Дата рождения ребенка ______________________      Гражданство ____________________________
Место рождения ____________________________      Св-во о рождении ________________________
Место проживания ребенка  (фактическое)
Место регистрации ребенка

Город (село) ___________________________                  Город (село) ________________________
Улица __________________ дом____ кв. ___
Улица ______________ дом ____ кв.____
Сведения о семье

1. Мать
Ф.И.О. (полностью)________________________________________________________________
Место жительства, телефон __________________________________________________________
Образование
_____________________________________________________________________

Место работы, должность
_________________________________________________________
2. Отец

Ф.И.О. (полностью)_______________________________________________________________
Место жительства, телефон _________________________________________________________
Образование
_____________________________________________________________________

Место работы, должность
_________________________________________________________

3. Состав семьи (указать всех, кто проживает совместно с ребенком)
________________________________________________________________________________

4. Статус семьи:
инвалиды, беженцы, переселенцы, ВУ, многодетные, опекаемые  (копии удостоверения или
свидетельства) ___________________________________________________________________________

5. Какое детское дошкольное учреждение посещал ребенок?_________________________________

 С Уставом  школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой школы, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Подпись ______________

Дата «_______» ____________ 202__ г.

Даю своё согласие на использование моих персональных данных для формирования личного дела моего ребенка,  использование фото и видеоматериалов на сайте школы, тестирование и проведение психологического исследования педагогом-психологом без  моего участия.
Подпись ______________

Дата «_______» ____________ 202__ г.

Выбираю язык для изучения как родного  - русский язык.

Подпись _____________________